
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 26 marca 2019 r.

Poz. 84

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 22 marca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do spraw aplikacji notarialnej
przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą we Wrocławiu

 Na podstawie art. 71b § 1 i art. 71f § 4 ustawy z dnia 14 lutego 1991 r. – Prawo o notariacie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2291, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do spraw aplikacji notarialnej przy Ministrze Sprawiedliwości z siedzibą we Wrocławiu, 
w składzie:
  1) przedstawiciele Ministra Sprawiedliwości:
   a) Anna Kowalczyk – sędzia Sądu Rejonowego w Oławie,
   b) Krzysztof Kremis – sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu,
   c) Wojciech Łukowski – sędzia Sądu Okręgowego we Wrocławiu,
   d) Małgorzata Lamparska – sędzia Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu;
  2) przedstawiciele Krajowej Rady Notarialnej:
   a) Joanna Gawron-Jedlikowska – notariusz,
   b) Aneta Przybyłek – notariusz;
  3) dr hab. Patrycja Zawadzka – Uniwersytet Wrocławski.

 § 2. Na Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Małgorzatę Lamparską.

 § 3. Na Zastępcę Przewodniczącego Komisji, o której mowa w § 1, wyznacza się Wojciecha Łukowskiego.

 § 4. Obszar właściwości Komisji, o której mowa w § 1, obejmuje obszar właściwości Izby Notarialnej we Wrocławiu.

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019 r.

            z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

              Łukasz Piebiak  
               PODSEKRETARZ STANU

 
   

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 398, 723, 1496, 1629, 1669, 2314 i 2193 oraz z 2019 r. poz. 87.




